HOCHWERTIGES STEMMEISEN
MIT ERGONOMISCHEN GRIFF
•	 Extra starke und lange Klinge für eine genaue Werkzeugführung
•	 Messerscharfe Schneide, gebrauchsfertig geschliffen
MATERIAL
Stemmeisen aus hochlegiertem Werkzeugstahl
(WS), verschleißfest und dauerhaft geschärft.
Griff aus astfreier Weißbuche bzw. hochschlag-
festem Polypropylen (PP).
ANWENDUNGSGEBIETE
Unverzichtbares Hilfsmittel für vielfältige An-
wendungen in der Holzbearbeitung. Dank des
Zubehörs bleibt es dauerhaft scharf; die Hand-
habung wird erleichtert.
ART.-NR. Beschreibung Maße Stk.
[mm]
CHEW Schleifscheibe ca. 90 x 40 x 20 1
ZUSATZPRODUKTE - ZUBEHÖR
ART.-NR. Klingenbreite Klingenlänge Stk.
[mm] [mm]
2
STUW30 30 176 1
STUW40 40 184 1
ART.-NR. Klingenbreite Klingenlänge Stk.
[mm] [mm]
1
STUK10 10 122 1
STUK12 12 125 1
STUK14 14 125 1
STUK16 16 126 1
ARTIKELNUMMERN UND ABMESSUNGEN
WERKZEUGE  |  CHISEL  |  67
CHISEL
1
2
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)